for value). 

Derecho de desinversión. Kunsen dispondrá de un derecho (no obligación), 

exclusivamente en caso de haber ejercitado previamente el derecho de inversión, a 

desinvertir una parte del capital social recibido, por un importe máximo de setenta y 

cinco mil euros (75.000 €). 

El ejercicio de este derecho no podrá realizarse en la misma ronda de inversión en la 

que se hubiera ejercitado el derecho de inversión, sino únicamente en un momento 

posterior y siempre condicionado al cumplimiento de los hitos que se acuerden